REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas B Weshit Collaku, Tel: DR00 99090, Fax: 042 228-516, Websie: waachidan,pov.al, E-mail; infoghidan.gov.al

Mr. Indeks
na lILDKR
dhe Viti ;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ 1ij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, d.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemmn

Funksioni

PROKUROR APELL

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E APELIT DURRES
Data e emérimit ne funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

11.06.2002 20.03.2014 :

"

NEé bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (8
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Avitorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé ¢ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i€ nuk éshté ¢ virteté,

Neénshkrimi

Peripdie Viztar {




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

I

SHTESE NE PARA TE SIGURUARA NGA
KUBSIMET L[ TE  ARDHURAVE | 930,000  (nentegind
VIETORE. pesedhjete mije leke)
180.000 {njegind
Autovetyre, MERCEDES BENZ, TIPI 190 I, | teledhjele mije) lek
me vit prodhimi 1990,

redaktuar me  date ..
18.10.2013, nga (&

Me pale  shilese b
LUDOVIK DODAT |
dhe bleres FEEEE L

9500  (nente  mije  © Kontrate shitblerje :-'5'-:
Atoveture MERCEDES BENZ, C200, viti | pesegind) curo vlera ¢ ne Gjermani me |
1 pradhimit 2000, ° makines,; I
+ 2800 (dymije teteqind) e
euro vlera e doganes, bleresLudovik f}p ,
45,000 (dyzel ¢ pese mije) Kontrateshitblerje,m
£urd . e, date 0 013, |
Blerje e shtepise, objekt | koontrates se / me nr. Ry dhe |
sipermarries se deklaruar me parc. ' . L

Redakluar nga |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 lgjil nr.9049, daté 10,04.2003) .
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajishme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;
o sendel me vieré 1E veganlé mbi SO0 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeleve, gjendje né cash, né Hogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose ngé valulé & hoaj;

Neése kv format éshiré | pamfafiueshém, vazhidont (¢ plotésoni né fofokopie 1€ 1,

CPertodfil Vretar y k)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIZ VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e 1L

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE | 1.761.576 (nje milion e
NE PROKURORINE E  APELIT | shtategind e
DURRES gjashtedhjete e nje
mije ¢ peseqind e
shtatedhjete e gjashte)
o lek
. | TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE | 700.512  (shtateqind | Vertetiminr.

E BASHKESHORTES SHKOLLA 9-|mije e peseqind e ishkolles Turgut Ozal.
| VIECARE TURGUT OZAL DURRES dymbedhjete) lek

Vertatii L] (N t.b-d-

80.000 (tetedhjete mije | Liste pagesa
| EVAJZES,PEDAGOGE E JASHTME NE | leke)
| UAMD,

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE | 165.000 (njegind e | Liste pagesa
E DJALIT KLUBI SPORTIV TEUTA | gjashte dhjele e pese

DURRES mije} leke

L
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Nése ky formar éshee { pamfafteeshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie & tj,

=

DETYRIMET FINANCIARE ) _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ?

-
s x

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit. N

o Té dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Shiyer detyrimi | huase, te marre nga | 2000(dy mijeJeuro | SHLYER Likuiditel ne

Kunati z._ TERESISHT dore. -
I'.' 5 | |
’f':-! Kredi bankare, me kohergiatje 60 muaj 1.008.800(njemilion e | Ne likujdim e siper | Kontrata date |
i tetemije ¢ letegind leke) 22.11.2013, [;:-;
; ne banken |

¢

Tatimi mbi kalimin e pronesise se | 117.000 (njeqind e | Shlyer E Mandat e

pasurive te paluajtshme, te shiepise | shtatcmbedhjete mije) Tv | pagese | ne B
- | objekt 1 kontrates se shitjes. Tatim I | lek ZVRFF &

logaritur  sipas  referencave  te Durres. i

parashikuara ne ligj. =
T === TS e T

&

Néise ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopie té tij,

“Periadids Vietor ) 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas W Besh Coblaku, Teld 0800 99949, Fax: (42 228-516, Websie; www hiduz.gov.al, E-mail: infodehidaa. gov.al

-
Nr. Indeksi
ne |LDKP 3

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Flotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8émijél madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ té€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve [inanciare 1€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal ¢ auforizuar nga Auvtoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé € verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e i O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashka me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkeimi |
LUDOVIK DODAJ - L—\ Ty '

e e L T L T I S T TR c N A e
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NDR‘FSHIME’I‘ E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ 1 Hgjit nr.9049, da@é 10.04,2003) .
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejrat reale mbi to;
bb) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vierd & veganté mbi 300 000 leke;
j ¢} vlerdn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zolérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté € huaj;

Neése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotéshni né fotokopje 1€ 1.

“Perdih Vietor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjerar te vitit té
deklarimit.

I“r

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor € vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né [aqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

“Perindik Vietor ; 10



= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor™ dubet 1@ plotésohet nga eyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur eyrtari ka patur ndérprerje pér mié pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes s& 1ij (bashkéshortives dhe [Emijéve ni moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet {inanciare & subjektit.

*  Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshié e ndarg dhe e regjistruar si e G118 né organct ¢ administratés shictérore
nse givgésore, deklarimi paragilel vegmas nga gdo anétar 1 familjes, me pasuari (8 regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim,

= Bashkélidhur me deklaratén subjekii dubet té sjellé edhe dokumente shegéruese, NE ¢do rast duhet q@ i dhinat
qé pérmbajné kéto dokumenta 1 jené pasgyruar cdhe né Tagel pérkalése 1& deklaratés,

= Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményeé elektronike, por né cdo fast nénshkruhet me
shkrim. o

= Subjektifzyrtar nuk legjitimohet € nénshkroajé deklaratén e interesave private t&8 personave (€ lidhur,

» Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ gdo viti.

Deklarimi § interesave private nga personi i lidhur me zyriarin

= Dokumenti zyrlar “Deklaralé e inleresave private e personit t& lidhur*duhet t€ plotgsohet nga pjesgaré t& familjes
(bashkéshortit/es dhe [Emijéve ng moshE madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit nenit 21
dhe 2218 Tigfil nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim (€ inleresave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11,

= Né gdo rast, subjekti &shi€ i detyroar 1€ plotésejé fagen ¢ paré (& deklaratés, ko deklaron nése ka ose jo pasuri @
regjistruara né emrin e 1ij. Formulari i ploté do 18 plotésehet vetém né rastet kor personi © Hdhur ka pasuri @
regjistruar Yecmas.

= Sanksionet:

s Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, perbén kundérvajije administrative dhe dénohel me gjobé sipas
nenit 19 1 ligjit nr. 9048, dalé 10,04,2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t@ arsyeshme, deklaruest dénohet me gjohié nga 50.000 lekié deri né
100G Leke,

= Reluzimi pér deklarim nga zyrtard, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1@
Kodit Penal.

» Reluzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ té Kodil Penal

= Deklarimi i rremé apo [shehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénobet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detvrime, né té kondért  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione 1€ métejshme apo asisiencé né pletésimin ¢ deklaralés, kontakloni né Inpekloratin ¢ Lartg té
Dieklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun®™ né numrat e telefanit 042 231-201, 042 259472 Free. 08009999, infodrhidaa.gov.al

= T dhitnat e deklaralés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.

“Fariodik Viator ” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{ghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklartm né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogariné time.

47 7 .
Shtetasi/sja /l///% 4] Z@[/E \/OO/@/ , bashkéshort/e B
Emeér, Atést, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindeérit []

e Subjektit ZU Yok ////(’ﬁ///( %}C/C//‘

Emér, Atési, Mbiemér  /

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

‘" i e
sl 5?%&%%%%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy; ReReshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228516, Website: www hidag gov.al, E-mail: infoidhidaa gov al

Mr. Indeksi -
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenmit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
“ Hogaring time.

Shtetasi/sja gjﬁéLD'Lr LLILﬁ‘iﬂ i II*:, o(,uz{_, bashkéshort/e & |

Emér, Atési, Mblemer 7 fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit LL{G\u\:ﬂQ f“"{ﬂ.xflﬁ DE:’?MT

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim H
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

[ e ---wr‘w;-w:-_ 4.0 ,.,._I
i

o EmgLMhiemn, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshit Collaku, Tel: DRG0 9950, Fax: 042 228316, Website: www hidaa,goval. E-mails infidhidaa, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

——

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrnmeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q& t& verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojngé né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja 5 /E’ Py L » {jwlq Dod_ui, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér  ~ fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit | uclovik Mark J\mm

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin im [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ﬂfﬂe! - 1na chfm @4%"{’ |
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